1

                          平成 22 年 4 月 21 日

各 位

会  社  名 株式会社ハナテン
代 表 者 名 代表取締役社長 米倉 晃起

（コード番号 9870 大証第二部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 陣内  司
電 話 番 号 06－6968－0101

取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は平成 22 年 4 月 21 日開催の取締役会において、平成 22 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会

に下記のとおり取締役候補者及び監査役候補者を選任する件を上程することを決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

氏名 現職 重任・新任の別

兼重 宏行

当社 取締役会長

株式会社ビッグモーター 代表取締役社長

株式会社ビッグ四国 代表取締役社長

株式会社ビッグアシスト 代表取締役社長

有限会社ビッグ九州 取締役

重任

米倉 晃起
当社 代表取締役社長

株式会社ビッグモーター 取締役
重任

浜脇 浩次
当社 専務取締役営業本部長

株式会社ビッグモーター 取締役
重任

陣内 司 当社 取締役管理本部長兼財務経理部部長 重任

浜脇 寛仁
当社 取締役

株式会社ビッグモーター 常務取締役
重任

※兼重 宏行氏及び浜脇 寛仁氏は会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役であります。

２． 監査役候補者

氏名 現職 重任・新任の別

酒井 善浩

当社 監査役

株式会社ビッグモーター 監査役

イフジ産業株式会社 監査役

重任

※酒井善浩氏は会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役であります。

 2

３． 退任予定（平成 22 年 6 月下旬開催の定時株主総会の終了時）

氏名 現職

安部 竜一郎

当社 取締役

日本ＧＥ株式会社専務執行役員ストラクチャードファイナンスカンパニー社長

ジーイーキャピタル・アセットファイナンス株式会社代表取締役

ジーエフアール債権回収株式会社代表取締役

GFR Japan Investments Inc. 日本における代表者

GE コマーシャルレンディング・ジャパン株式会社代表清算人

以 上